
ZARZĄDZENIE NR 107/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 
2014r. poz. 191 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013 r. poz. 393), 
Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 

Łukasza Leszczyńskiego - nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana 

Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim, ubiegającego się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, 

w składzie:

1) Dorota Osińska - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji,

2) Piotr Kryszczuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Jerzy Resicki - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II,

4) Iwona Zakrzewicka - ekspert,

5) Renata Grochocka - ekspert.

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2016r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E8ECBA82-AFE6-40F9-846C-0BFDFBA2590E. Przyjęty Strona 1




